‚ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мудрое2025г. О № #3702

О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земельного участка, расположенного по адресу:
г. Рязань, Касимовское ш., около д. 44, корп.1

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022
№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани

от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений
о включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», заявлением от 29.01.2025 № 04/4-14-7/3, руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани и ос тановляет:
1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на
территории

—
города | Рязани», земельный

—
участок, расположенный по адресу:

г. Рязань, Касимовское ш., около д. 44, корп. 1 согласно приложению к настоящему
‚постановлению.

|

‚2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

|

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет ууу/у.айтгг0.ги.
|

|
|

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

1
я

‘ру

Но

онохо

кеннэБинейл®еейэН

`

‘тп

эохочомиов)]

56021015

°П

#2

|

-

—‚

жедел

кеннэятойекАо04

||.

с.

‘чнвЕва

1

5100110:65:59

(‘игаз)

(‘Рг9х)

(ьХ

етгелафеах

21229.00

21229.00

21529.00

эховЬ/

ИзоВЬ

09

ИЦИ

`,мэб

итовь)

ватовЬ/

Чэкон

ичяойтовПем

ики

кинэшэисе@|олоиэешомева|олоиовтатева

олонякэйоеЕ

——'|ватовь/

олоняиоэто8

.олонякоиэ5

(дитнэий0о|вжговь/

олонякэиэ5

ЙэМоН

ПоИйэ]]

чето]

Кия

лиНннэ91200;)

чПеШшо]

|.

ичноэйте)

оэйту

(ичнаэь/)

ичяойтовие)]

тоо’тето2г

себ

‘этё2т

гт2’еыто

эт2’етА

ст

тб2’55то2

055’

етест

себ“бьтог

бъ2’тТА2т

тоо’тетог

себ

‘отт

‚

А

Хх.

РС

тчтенис4003

`

угал

петок]

бизхнен4о

изчноэйНу

005:т

РЕ

(емог

отгомо)

Тя

"ру’и

‘ео2от

эомоноРиОоеу

Вто

ОЕ

М1

5000

ое

ти

инеска

впойол

иипейтоиниите

отинэкЯоНе120П

х

ЗИНЯЖОНИанц